ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"Стройэкспо"
ПРИКАЗ
03.09.2019г.                                                                                       № 9-к

О лишении премии

[bookmark: _GoBack]В связи с тем, что в августе 2019г. в отношении старшего менеджера отдела продаж, Шарикова О.Д. применялось дисциплинарное взыскание в виде выговора (приказ № 5-к от 12.08.2019), руководствуясь п. 5.4 и 5.7 действующего в ООО «Стройэкспо» Положения о премировании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Не начислять ежемесячную премию старшему менеджеру отдела продаж Шарикову О.Д. за август 2019г.
2. Главному бухгалтеру учесть эту информацию при начислении премии.
3. Начальнику отдела кадров ознакомить с настоящим приказом в течение двух дней с момента его издания.

Генеральный директор 						Матвиенко Л.А.

С приказом ознакомлены:
Старший менеджер отдела продаж    /подпись /      Шариков О.Д.        03.09.2019г.
Главный бухгалтер      		           /подпись/	      Болдина Т.В.	        03.09.2019г.
Начальник отдела кадров                 /подпись/         Черникова Н.Н.       03.09.2019г.